
 

Permagreen søger 6 dedikerede tømrere til flere opgaver i 
Nuuk 

 
Permagreen søger op til 6 dygtige og erfarne tømrere til udvendigt og indvendigt 
tømrerarbejde i Nuuk. 
 
Vi tilbyder en selvstændig stilling med spændende udfordringer, og hvor hverdagen er 
afvekslende. Du vil blive en del af en spændende virksomhed med motiverede og 
kvalificerede medarbejdere.  
 
Stillingen er med start snarest eller efter aftale. 
 
I vores afdeling i Nuuk har vi omkring 160 medarbejdere og vi har opnået en betydelig 

erfaring med total- og hovedentrepriser og den væsentligste del af vores 

egenproduktion udgøres af jord-, beton-, tømrer- og malerarbejde. 

 
Permagreen kan tilbyde dig en individuel ansættelseskontrakt, efter kvalifikationer og 
god akkord aflønning. 
 
Du er uddannet tømrer og kan arbejde selvstændigt og samtidig kan omgås vores 
øvrige medarbejdere. 
 
For udefrakommende kan vi hjælpe med tiltrædelsesrejse og fratrædelsesrejsen efter 
endt arbejde og vi tilbyder indkvartering, mod begrænset betaling.  
 
Vi kan desuden tilbyde dygtige kolleger og en arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø 
Permagreen tilbyder desuden dygtige kollegaer og er en arbejdsplads med fokus på et 
godt arbejdsmiljø. 
 
Spørgsmål om stillingens indhold kan rettes til vores HR-afdeling på +299 324844 eller 
hr@permagreen.gl  
Bemærk tidszone i Nuuk (GMT-1) hvilket betyder at Danmark er 3 timer foran. 
 
Send os dit cv og kan give referencer fra tidligere ansættelser. 
Ansøgningen inkl. referencer mrk. ”tømrer sendes til hr@permagreen.gl  
 
Vi behandler indkomne ansøgninger løbende. 
 
 
Permagreen har lang erfaring indenfor byggebranchen i Grønland, der går 70 år tilbage. 
Med en omsætning på omkring 400 mio. kr. og ca. 350 ansatte, er Permagreen det 
største lokale entreprenørselskab i Grønland. Permagreen Grønland A/S har 
Hovedkontor i Nuuk og afdelinger i Sisimiut, Maniitsoq, Qaqortoq og Narsaq. Se mere 
på www.permagreen.gl.       
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